
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 123» 

350072, Российская Федерация, Краснодарский край, город Краснодар 

Прикубанский внутригородской округ, ул. Московская, 67/2 

Тел./факс 257-04-42 

     

   П Р И К А З 

 

31.08.2023         №101/2 
  

  «О создании рабочей группы по проведению внутренней системы 

оценки качества образования» 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» (статья 28, пункт 3, подпункт 13), 

руководствуясь постановлением  Правительства РФ от 05.08.2013 г. № 662 

«Об осуществлении мониторинга системы образования», приказом  

Минобрнауки от 14.06.2013 г. № 462 «Об утверждении порядка проведении 

самообследования в образовательной организации»,  приказом Минобрнауки 

России от 10.12.2013 г. № 1324 «Об утверждении показателей деятельности 

образовательной организации, подлежащей самообследованию», приказом  

Минобрнауки РФ от 05.12.2014 г. № 1547 «Об утверждении показателей, 

характеризующих общие критерии оценки качества образовательной 

деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность», 

с целью  получения объективной информации о состоянии качества 

образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад комбинированного вида 

№123»  

Приказываю: 

1.     Создать рабочую группу по организации и проведению внутренней 

системы оценки качества образования в составе: 

 Руководитель рабочей группы: 

 Анистратенко Марина Юрьевна, заведующий. 

Члены рабочей группы: 

- Данилова Елена Олеговна, старший воспитатель; 

- Малкова Людмила Керимовна, старший воспитатель; 

-Басенко Виктория Витальевна, педагог-психолог; 

-Жидкова Татьяна Александровна, учитель-дефектолог; 

-Сакара Ирина Степановна ,учитель-логопед. 

2. Рабочей группе руководствоваться Положением о внутренней системе 

оценки качества образования в МБДОУ МО город Краснодар «Детский сад 

комбинированного вида №123». 

  3.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 



 

Заведующий                                                                     М.Ю. Анистратенко               

МБДОУ «Детский сад №123» 

 

 

  

С приказом ознакомлены: 

Данилова Е.О. 

Малкова Л.К. 

Басенко В.В. 

Сакара И.С. 

Жидкова Т.А. 
 

 


	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
	учреждение муниципального образования город Краснодар
	П Р И К А З

		2023-11-21T15:15:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 123"




